

项目名称：田林县利周瑶族乡粮食经济产业园基础配套设施-制冷设备采购

项目编号：BSZC2022-G1-290117-GSZX

单位：元

项号	货物或产品名称	产地	品牌及厂家	规格型号	计量单位	数量①	单价②	投标报价③=①X②
冷库、盐水池机组								
1	风冷冷凝机组	珠海	格力	GL76KQE	组	9	62500	562500
2	风冷冷凝机组	珠海	格力	GL88KQE	组	1	65200	65200
3	水冷冷凝机组	上海	富士豪	40HP	组	1	85310	85310
4	双并联螺杆机组	上海	汉钟	RC2-550*2	组	1	536000	536000
冷库辅材								
1	保鲜库保温层	四川	德贝尔	100mm, B1级	平方	1480	220	325600
2	冰瓶, 储冰库保温层	四川	德贝尔	120mm, B1级	平方	300	245	73500
3	冷库地面保温层	河北	辉亚	150mm, B1级	立方	87	650	56550
4	手动平移门	四川	德贝尔	2000*2500	套	6	8100	48600
5	手动平移门	四川	德贝尔	1600*2200	套	2	7500	15000
6	风幕机	广州	钻石	L2000	台	8	1920	15360
7	PE膜	山东	汇彩	0.6mm	平方	820	16	13120
8	镀锌方钢	河北	华洋	10#	条	40	710	28400
9	控制电线电缆	河南	胜华	5芯6平方	米	1200	23	27600
10	控制电线电缆	河南	胜华	3芯1平方	米	1200	18	21600
11	控制数据线	河南	胜华	2芯1平方	米	300	10	3000
12	库灯	江苏	自控	LED36W	个	30	210	6300
13	自动温度控制电箱	天津	亚通	ZK65A	个	1	43500	43500
14	集中控制器	天津	亚通	ZK31A	个	3	4100	12300
15	制冷冷风机	天津	亚通	DJ-300	台	1	49200	49200
16	线管桥架	武汉	双菱	150*50	米	360	63	22680
17	圆型冷却水塔	北京	睿港	35T	台	1	8100	8100
18	冷却水管	佛山	联塑	DN65	米	122	51	6222
19	连接铜管	宁波	优道	Φ 16~Φ 42	公斤	559	120	67080
20	铜管保温	河北	文蓝	Φ 16~Φ 42	立方	5	880	4400
21	保温用胶水	河北	文蓝	B2级	公斤	12	58	696
22	雪种	浙江	巨化	R507	瓶	5	530	2650

23	冲霜水泵	天津	大字	2.2KW	台	1	3300	3300
24	冷却水泵	天津	大字	2.2KW	台	1	3300	3300
25	银焊条	河南	七星	含银：2%	公斤	50	101	5050
26	电子膨胀阀	天津	丹佛斯	TGES系列	个	1	5600	5600
盐水池辅材								
1	蒸发式冷凝器	天津	亚通	YL-1500	台	1	193000	193000
2	蒸发器（无缝钢管）	河北	华洋	Φ38*2.5	组	4	79100	316400
3	自动温度控制电箱	天津	亚通	ZK199	台	1	37200	37200
4	制冷管道储液罐	天津	法斯克	800L	台	1	20800	20800
5	制冷剂	浙江	巨化	R507	瓶	95	530	50350
6	制冷管道（无缝钢管）	河北	华洋	Φ38*2.5	吨	3.1	12000	37200
7	制冷管道（铜管）	宁波	优道	Φ16~Φ42	公斤	356	120	42720
8	控制电缆	河南	胜华	2芯2.5平方	米	120	13	1560
9	控制电缆	河南	胜华	3芯2.5平方	米	210	15	3150
10	控制电缆	河南	胜华	4芯2.5平方	米	110	18	1980
11	控制电缆	河南	胜华	5芯10平方	米	289	55	15895
12	电缆桥架	武汉	双菱	150*50	米	265	63	16695
13	制冷管道电磁阀	天津	丹佛斯	EVR系列	套	8	1450	11600
14	制冷管道减压阀	天津	丹佛斯	TGES系列	套	2	1350	2700
15	制冷管道过滤器	天津	丹佛斯	DANFOSS	个	4	810	3240
16	制冷管道阀门	河南	东阀	DN80~DN100	个	16	1500	24000
17	制冷管道阀门	河南	东阀	DN50~DN65	个	25	1200	30000
18	挤塑保温板	河北	文蓝	150mm, B1级	平方	162	65	10530
19	聚胺脂发泡料	山东	万华	B1级	支	80	23	1840
20	压缩机冷冻油	上海	汉钟	B05	升	200	310	62000
21	焊接，保压用气体	天津	富豪	氧气、乙炔、氮气	瓶	40	201	8040
22	钢管焊接专用焊条	河南	七星	Φ4.2	件	45	220	9900
23	制冰盐水池	天津	亚通	8mm钢板	个	1	134000	134000
24	盐水池搅拌器	山东	东阳	5.5KW	台	5	4800	24000
25	制冰专用桶	山东	东阳	50Kg	个	600	285	171000
26	冰桶架	山东	东阳	6000*130	排	24	4300	103200
27	盐水池隔板	山东	东阳	7mm钢板	条	4	6200	24800
28	倒冰架	山东	东阳	不锈钢材质	个	1	21000	21000

29	钢材	河北	华洋	不锈钢材质	吨	8	22000	176000
30	融冰池	河北	华洋	混砖结构	个	1	19800	19800
31	滑冰台袋置	河北	华洋	2%~4%坡度	套	1	24500	24500
32	行吊	广州	晨鸽	6吨	套	1	39500	39500
33	防锈泊漆	江苏	尊信	防水防锈	kg	150	55	8250
34	稀释剂	江苏	尊信	气味小、毒性低	L	120	35	4200
合计								3768768
合计金额大写：人民币：叁佰柒拾陆万捌仟柒佰陆拾捌元整（¥：3768768.00）								
交货时间：自签订合同之日起110日内（日历日）交货并安装调试完毕。								
交货地点：采购人指定地点								